
Dziennik Ustaw Nr 82 — 6988 — Poz. 538

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy sposób 
przedstawiania dokumentacji dołączanej do wniosku 
o dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego, zwa-
nego dalej „wnioskiem”.

§ 2. Dokumentację, o której mowa w § 1, składa się 
w formacie Wspólnego Dokumentu Technicznego 
(Common Technical Document (CTD)), stanowiącego 
załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. W przypadku, o którym mowa w art. 15 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. — Prawo farma-
ceutyczne, zwanej dalej „ustawą”, do wniosku dołą-
cza się dokumentację wraz ze zgodą podmiotu odpo-
wiedzialnego posiadającego pozwolenie na dopusz-
czenie do obrotu referencyjnego produktu leczniczego 
na wykorzystanie do oceny przedstawionego wniosku 
wyników badań nieklinicznych i klinicznych zawartych 
w dokumentacji referencyjnego produktu lecznicze-
go.

§ 4. W szczególnych przypadkach, o których mo-
wa w art. 15 oraz art. 31 ust. 2 pkt 3 ustawy, podmiot 
odpowiedzialny składa dodatkową dokumentację 
określoną zgodnie z załącznikiem nr 2 do rozporzą-
dzenia.

§ 5. W przypadku, o którym mowa w art. 16 ust. 1 
ustawy, podmiot odpowiedzialny zastępuje lub uzu-
pełnia wyniki badań nieklinicznych i klinicznych, 
przedstawiając szczegółowe odniesienia do danych 
zawartych w opublikowanym piśmiennictwie nauko-
wym pod warunkiem, że substancja czynna ma ugrun-
towane zastosowanie medyczne oraz uznaną skutecz-
ność i akceptowalny poziom bezpieczeństwa stoso-
wania.

§ 6. 1. W przypadku tradycyjnych produktów lecz-
niczych roślinnych dokumentację składa się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do rozporządzenia.

2. W przypadku produktów leczniczych homeopa-
tycznych dokumentację, o której mowa w art. 10 ust. 2 
pkt 1, 2 i pkt 4 lit. a oraz w art. 21 ust. 3 pkt 1—3a usta-
wy, składa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do rozpo-
rządzenia.

§ 7. 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o no-
wej substancji czynnej pochodzenia chemicznego, 
biologicznego lub radiofarmaceutycznego, rozumie 
się przez to:

1)  substancję chemiczną, biologiczną lub radiofar-
maceutyczną niedopuszczoną wcześniej do obro-
tu w produktach leczniczych na terytorium pań-
stwa członkowskiego Unii Europejskiej lub pań-
stwa członkowskiego Europejskiego Porozumie-
nia o Wolnym Handlu (EFTA) — strony umowy 
o Europejskim Obszarze Gospodarczym lub

2)  izomer, mieszaninę izomerów, kompleks, pochod-
ną lub sól substancji chemicznej dopuszczonej 
uprzednio na terytorium państwa członkowskiego 
Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) — strony umowy o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym, których bezpieczeństwo i skutecz-
ność różnią się w istotny sposób od substancji do-
puszczonej już w jakimkolwiek produkcie leczni-
czym, lub

3)  biologiczną substancję czynną dopuszczoną 
wcześniej do obrotu w produktach leczniczych na 
terytorium państwa członkowskiego Unii Europej-
skiej lub państwa członkowskiego Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) — strony 
umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, 
różniącą się budową cząsteczki, materiałem wyjś- 
ciowym, procesem wytwarzania, lub

4)  substancję radiofarmaceutyczną, która jest radio-
nuklidem lub ligandem bądź cząsteczką związaną 
z radionuklidem za pomocą nowego sposobu wią-
zania, niedopuszczoną wcześniej do obrotu w pro-
duktach leczniczych na terytorium państwa człon-
kowskiego Unii Europejskiej lub państwa człon-
kowskiego Europejskiego Porozumienia o Wol-
nym Handlu (EFTA) — strony umowy o Europej-
skim Obszarze Gospodarczym.

2. Nową substancją czynną pochodzenia chemicz-
nego, biologicznego lub radiofarmaceutycznego w ro-
zumieniu rozporządzenia nie jest substancja, która za-
wiera tę samą część czynną cząsteczki i nie różni się 
skutecznością oraz bezpieczeństwem stosowania od 
substancji dopuszczonej na terytorium państwa człon-
kowskiego Unii Europejskiej lub państwa członkow-
skiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Han-

538

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 2 kwietnia 2010 r.

w sprawie sposobu przedstawiania dokumentacji dołączanej do wniosku o dopuszczenie 
do obrotu produktu leczniczego

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, 
poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, 
poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817 oraz z 2010 r. 
Nr 78, poz. 513.



Dziennik Ustaw Nr 82 — 6989 — Poz. 538

 

dlu (EFTA) — strony umowy o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym.

§ 8. Do postępowań w sprawach indywidualnych, 
rozstrzyganych na podstawie ustawy, w zakresie  
regulowanym niniejszym rozporządzeniem, wszczę-
tych, a niezakończonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy do-
tychczasowe. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia.3)

Minister Zdrowia: E. Kopacz 

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie przedsta-
wienia dokumentacji dołączanej do wniosku o dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego (Dz. U. Nr 154, poz. 1506), 
które utraciło moc z dniem 2 listopada 2008 r. na podstawie ustawy z dnia 30 marca 2007 r. o zmianie ustawy — Prawo 
farmaceutyczne oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 75, poz. 492).



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6990 — Poz. 538

Załączniki do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 2 kwietnia 2010 r. (poz. 538)

Załącznik nr 1



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6991 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6992 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6993 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6994 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6995 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6996 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6997 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6998 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 6999 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7000 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7001 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7002 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7003 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7004 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7005 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7006 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7007 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7008 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7009 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7010 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7011 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7012 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7013 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7014 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7015 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7016 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7017 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7018 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7019 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7020 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7021 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7022 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7023 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7024 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7025 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7026 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7027 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7028 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7029 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7030 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7031 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7032 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7033 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7034 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7035 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7036 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7037 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7038 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7039 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7040 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7041 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7042 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7043 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7044 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7045 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7046 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7047 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7048 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7049 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7050 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7051 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7052 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7053 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7054 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7055 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7056 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7057 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7058 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7059 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7060 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7061 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7062 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7063 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7064 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7065 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7066 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7067 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7068 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7069 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7070 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7071 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7072 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7073 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7074 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7075 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7076 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7077 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7078 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7079 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7080 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7081 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7082 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7083 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7084 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7085 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7086 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7087 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7088 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7089 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7090 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7091 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7092 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7093 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7094 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7095 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7096 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7097 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7098 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7099 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7100 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7101 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7102 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7103 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7104 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7105 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7106 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7107 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7108 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7109 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7110 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7111 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7112 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7113 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7114 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7115 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7116 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7117 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7118 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7119 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7120 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7121 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7122 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7123 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7124 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7125 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7126 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7127 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7128 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7129 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7130 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7131 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7132 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7133 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7134 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7135 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7136 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7137 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7138 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7139 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7140 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7141 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7142 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7143 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7144 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7145 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7146 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7147 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7148 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7149 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7150 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7151 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7152 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7153 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7154 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7155 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7156 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7157 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7158 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7159 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7160 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7161 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7162 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7163 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7164 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7165 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7166 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7167 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7168 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7169 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7170 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7171 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7172 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7173 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7174 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7175 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7176 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7177 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7178 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7179 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7180 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7181 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7182 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7183 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7184 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7185 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7186 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7187 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7188 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7189 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7190 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7191 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7192 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7193 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7194 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7195 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7196 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7197 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7198 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7199 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7200 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7201 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7202 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7203 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7204 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7205 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7206 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7207 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7208 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7209 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7210 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7211 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7212 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7213 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7214 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7215 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7216 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7217 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7218 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7219 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7220 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7221 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7222 — Poz. 538

Załącznik nr 2



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7223 — Poz. 538

Załącznik nr 3



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7224 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7225 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7226 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7227 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7228 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7229 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7230 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7231 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7232 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7233 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7234 — Poz. 538

Załącznik nr 4



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7235 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7236 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7237 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7238 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7239 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7240 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7241 — Poz. 538



 

Dziennik Ustaw Nr 82 — 7242 — Poz. 538



 

 — 7243 — 



 

 — 7244 — 

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71 (wejście od ul. Limanowskiego), tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dostępne są w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1258/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 40,00 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-17T10:44:06+0200
	Mariusz Lachowski




